
1 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka  Rozvoj komunitních sociálních služeb DOZP v lokalitě Jičín – projektová 
dokumentace 

Spisová značka CIRI/2020/559 

Evidenční číslo VVZ Z2020-045265 

Zadavatel Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČO 

708 89 546 

Způsob zadání Otevřené řízení veřejné zakázky na služby v nadlimitním režimu § 56 a násl. 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci obdobně dle § 98 a § 99 zákona na 

základě předchozí žádosti dodavatele. 

Vzhledem k tomu, že žádost dodavatele nebyla doručena včas ve smyslu § 98 odst. 3 zákona, není 

zadavatel povinen vysvětlení poskytnout. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena 

včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůty podle § 98 odst. 1 zákona. 

Dotaz č. 1 

Rádi bychom odpověď na rozpor v ZD.  

V ZD jsme se dočetli u hodnocení kritéria o podmínce součtu cen projekčních prací na částku 30mil. 

Ovšem tabulka se jmenuje ,,Rozmezí hodnot součtu investičních nákladů. To to jsou  dvě odlišné 

položky. Jak s tím naložit? 

 

  

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2016-134#f5805869


2 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

Popis v tabulce je uveden nesprávně. Jak vyplývá z popisu hodnotícího kritéria v článku 4 odst. 

2 zadávací dokumentace, případně ze vzoru souhrnného prohlášení dodavatele, jedná se o 

hodnotu projekčních prací. Tabulka s bodovým hodnocením se tak vztahuje na součet hodnoty 

projekčních, nikoliv investičních nákladů. 

 

Lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k tomu, že to povaha změny zadávací dokumentace nevyžaduje, lhůta pro podání nabídek 

se nemění. 

 
Za zástupce zadavatele na základě pověření 
 


		2021-01-18T10:08:16+0100
	Mgr. Jan Baše




